CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO - MG
                     Praça Daniel de Carvalho, 54-Fone/fax (35)3426-1330-Email:camara@senadorjosebento.mg.leg.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2020
Processo de Contratação Direta Global
Contrato nº 03/2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada, para prestar serviço de lavagem

completa do veiculo OPC 0199, para atender as necessidades do setor de frotas da

Câmara Municipal de Senador Jose Bento MG.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO-MG

CONTRATADO: MARCIO DE OLIVEIRA FRANCO 01206363606

VALOR CONTRATADO ESTIMADO: R$ 720,00 ( setecentos e vinte reais ) referente

a 12 lavagens. Valor unitário: R$ 60,00 (sessenta reais)

Prazo de execução: Imediato

Publique – se

SENADOR JOSÉ BENTO, 27 de fevereiro de 2020.

Enrique Demetrio Fraga
Presidente da Câmara